Совет Анастасьевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

«16» декабря  2024 г.                                                                                             № 66
с. Анастасьевка

О внесении изменений в решение Совета Анастасьевского сельского поселения

от 24.10.2019г. № 106 «Об установлении налога на имущество физических лиц  на территории муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение».

 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования  «Анастасьевское сельское поселение»
Совет  Анастасьевского сельского поселения решил:

1. Внести изменение в решение Совета Анастасьевского сельского поселения от 24.10.2019г. № 106  «Об установлении налога на имущество физических лиц  на территории муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение»:

- в абзаце  4 подпункта 3 пункта 3 изложить в новой редакции: «в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей».

2.        Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025.
3.    Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании Анастасьевского сельского поселения «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения Шегарского района  http://www.anastasevskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru.
4.        Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Анастасьевского

сельского поселения                                                                  Л.Ю.Пенкова
Глава
Анастасьевского сельского  поселения                                    Г.Н.Дудинова